

Wydatki jednostek pomocniczych (FUNDUSZ SOŁECKI)
według rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 11
do informacji z wykonania budżetu
Gminy Pyrzyce
za I półrocze 2018 r.

	Rozdział	01008	60016	60017	71035	75412	90004	90015	90095	92109	92195	92695	Razem	
Lp.	Sołectwo	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	%
		Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	
		wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	
													wykonanie na 30.06.2018 r.	
1	Brzesko							24 000,00		4 785,26	2 000,00		30 785,26	83,04%
								24 000,00		4 785,26	2 000,00		30 785,26	
								20 883,00		4 679,70	0,00		25 562,70	
2	Brzezin			10 000,00	700,00		223,43		1 100,00				12 023,43	1,26%
				10 000,00	700,00		223,43		1 100,00				12 023,43	
				0,00	0,00		152,00		0,00				152,00	
3	Czernice							3 059,66	0,00		5 000,00		8 059,66	0,00%
								3 059,66	0,00		5 000,00		8 059,66	
								0,00	0,00		0,00		0,00	
4	Giżyn			10 000,00						2 314,37	200,00	500,00	13 014,37	4,14%
				10 000,00						2 314,37	200,00	500,00	13 014,37	
										339,00	200,00	0,00	539,00	
5	Krzemlin			32 337,74									32 337,74	0,00%
				32 337,74									32 337,74	
													0,00	

	Rozdział	01008	60016	60017	71035	75412	90004	90015	90095	92109	92195	92695	Razem		
Lp.	Solectwo	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	%
		Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	
		wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie na 30.06.2018 r.	
6	Letnin		8 846,01				4 000,00		2 000,00	2 000,00			16 846,01	16,52%	
			8 846,01				4 000,00		2 000,00	2 000,00			16 846,01		
			0,00				810,57		0,00	1 973,20			2 783,77		
7	Mechowo									11 792,21			11 792,21	36,86%	
										11 792,21			11 792,21		
										4 346,21			4 346,21		
8	Miełecin						8 000,00	6 994,38	0,00	7 500,00			22 494,38	73,12%	
							8 000,00	6 994,38	0,00	7 500,00			22 494,38		
							7 550,00	6 961,00	0,00	1 938,00			16 449,00		
9	Młyny						0,00	3 000,00	0,00	7 008,51			10 008,51	0,00%	
							0,00	3 000,00	0,00	7 008,51			10 008,51		
							0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
10	Nieborowo						2 000,00	2 700,00		8 532,00		1 500,00	14 732,00	49,63%	
							2 000,00	2 700,00		8 532,00		1 500,00	14 732,00		
							1 011,77	0,00		6 300,00		0,00	7 311,77		
11	Nowielin			20 000,00							1 767,69		21 767,69	0,00%	
				20 000,00							1 767,69		21 767,69		
											0,00		0,00		
12	Obromino	2 000,00					1 500,00			4 994,93	3 000,00		9 494,93	92,38%	
		2 000,00					1 500,00			7 494,93	500,00		9 494,93		
		0,00					1 319,00			7 452,78	0,00		8 771,78		

	Rozdział	01008	60016	60017	71035	75412	90004	90015	90095	92109	92195	92695	Razem		
Lp.	Solectwo	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	%
		Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie		
		wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie na 30.06.2018 r.	
13	Okunica								12 000,00	3 822,04			15 822,04	0,00%	
									12 000,00	3 822,04			15 822,04		
									0,00	0,00			0,00		
14	Pstrowice									11 594,02			11 594,02	0,00%	
										11 594,02			11 594,02		
										0,00			0,00		
15	Pyrzyce			33 031,40									33 031,40	0,00%	
				33 031,40									33 031,40		
				0,00									0,00		
16	Ryszewko						0,00	13 807,13	0,00	0,00			13 807,13	0,00%	
							0,00	9 500,00	0,00	4 307,13			13 807,13		
							0,00	0,00	0,00	0,00			0,00		
17	Ryszewo						1 509,84	12 000,00					13 509,84	0,71%	
							1 509,84	12 000,00					13 509,84		
							95,95	0,00					95,95		
18	Rzepnowo		10 000,00				1 660,08		0,00				11 660,08	12,86%	
			0,00				1 660,08		10 000,00				11 660,08		
			0,00				1 500,00		0,00				1 500,00		
19	Stróżewo						777,23	11 300,00	5 000,00	0,00		0,00	17 077,23	0,58%	
							777,23	11 300,00		5 000,00		0,00	17 077,23		
							98,80	0,00		0,00		0,00	98,80		

	Rozdział	01008	60016	60017	71035	75412	90004	90015	90095	92109	92195	92695	Razem		
Lp.	Solectwo	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	Plan początkowy	%
		Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	Plan po zmianie	
		wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie	wykonanie na 30.06.2018 r.	
20	Turze						9 775,42			4 000,00	3 500,00		17 275,42	55,67%	
							9 775,42			4 000,00	3 500,00		17 275,42		
							4 222,07			3 399,00	1 995,99		9 617,06		
21	Żabów					10 000,00		0,00		3 000,00	3 000,00	17 031,40	33 031,40	0,91%	
						10 000,00		0,00		14 331,40	3 000,00	5 700,00	33 031,40		
								0,00		0,00	300,00	0,00	300,00		
Plan wg uchwały budżetowej		2 000,00	18 846,01	105 369,14	700,00	10 000,00	29 446,00	76 861,17	20 100,00	71 343,34	18 467,69	19 031,40	372 164,75		
Plan po zmianie na 30.06.2018 r.		2 000,00	8 846,01	105 369,14	700,00	10 000,00	29 446,00	72 554,04	25 100,00	94 481,87	15 967,69	7 700,00	372 164,75		
Wykonanie na 30.06.2018 r.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 760,16	27 844,00	0,00	30 427,89	2 495,99	0,00	77 528,04	20,83%	
%			0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	56,92%	38,38%	0,00%	32,21%	15,63%	0,00%	20,83%		